平成 30 年４月 24 日
各  位

会 社 名 マ ル マ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 金  在昱

       （コード番号：７８３４）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 鈴木 正道

（ＴＥＬ：０３－３５２６－９９７０）

（訂正）「MarumanKorea Co.,Ltd.（マルマンコリア カンパニーリミテッド）による当社株券に対する公開

買付けの結果並びに親会社及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

平成 30 年３月 30 日に公表しました「MarumanKorea Co.,Ltd.（マルマンコリア カンパニーリミテッド）

による当社株券に対する公開買付けの結果並びに親会社及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」に

一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1.訂正の内容

訂正箇所につきましては、下線を付しております。

（注）下記文中のＭＡＫは、「Mozart Advisors Korea Limited」の略であり、また、ＯＰＥ１は、「Orchestra Private

Equity 第１号私募投資合資会社」の略であります。

 （訂正前）

Ⅱ．親会社及びその他の関係会社の異動について
５．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

本公開買付けの結果、ＭＡＫ及びＯＰＥ１が当社の非上場の親会社等として開示対象となります。

（訂正後）

Ⅱ．親会社及びその他の関係会社の異動について

５．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

本公開買付けの結果、ＭＡＫ及びＯＰＥ１が当社の非上場の親会社等となりますが、その内、当

社の株式を直接保有し当社に与える影響のより大きいＭＡＫが当社の非上場の親会社等として開

示対象となります。

2.訂正の理由

 非上場の親会社２社を開示対象として公表しましたが、東京証券取引所の有価証券上場規程によると、親

会社が複数ある場合には上場会社に与える影響の最も大きいと認められる会社等１社が適用の対象になると

しているため、上記のように訂正するものであります。

以上